
UCHWAŁA NR X/73/ 2007 

RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 2 lipca  2007 r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim 

 

 Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)   

 

 

Rada Powiatu Gdańskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

W Statucie Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim nadanym uchwałą Nr XL/242/06 

Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 28 czerwca 2006 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 3 Statutu otrzymuje brzmienie:  

      „§ 3.  
1. W Starostwie wyodrębnia się następujące wewnętrzne komórki organizacyjne: wydziały i 

równorzędne z wydziałami komórki organizacyjne oraz samodzielne  stanowiska pracy. 
2. W ramach wydziałów mogą być wyodrębnione referaty. 

3. Pracą wydziału kieruje naczelnik wydziału. W wydziałach na podstawie zarządzenia 

wewnętrznego Starosty może być utworzone stanowisko zastępcy naczelnika wydziału. 

4. Pracą referatu kieruje kierownik referatu. 

5. W wydziałach i referatach wyodrębnia się stanowiska pracy. 

6.  Podziału pracy w wydziałach i referatach na stanowiska pracy  dokonuje Starosta w drodze 

zarządzeń wewnętrznych.”, 

 

2) § 4 Statutu otrzymuje brzmienie: 
„§ 4  

W skład Starostwa wchodzą następujące wydziały, równorzędne komórki organizacyjne i 

samodzielne  stanowiska pracy: 

 

1. Wydział Organizacyjny:                        OR 

2. Wydział Komunikacji:                             KO 

3. Wydział Finansowy:                                                 FN 

4. Wydział Architektury i Budownictwa:                                                 AB 

5. Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska:                                   ROŚ 

6. Wydział Geodezji Kartografii i Katastru                                              GK 

    w skład którego wchodzą referaty o nazwach: 

1) Ośrodek Dokumentacji Geodezyjno-Kartograficznej, 

2) Referat Ewidencji Gruntów, 

3) Zespół Uzgadniania Dokumentacji Projektowej, 

4) Referat Gospodarki Nieruchomościami. 

7. Wydział Infrastruktury:         IN 

8. Wydział Zarządzania Kryzysowego:                                                   ZK 



9.   Zespół radców prawnych:              RP 

10. Powiatowy Rzecznik Konsumentów:             PRK 

11. Samodzielne stanowiska ds. promocji:                                                    PRO 

12. Samodzielne stanowiska ds. funduszy zewnętrznych:                             FUN 

13. Samodzielne stanowiska ds. edukacji:                                                     ED 

14. Samodzielne stanowiska ds. zamówień publicznych:                              ZP 

15. Samodzielne stanowiska ds. kadr:                                                            KD 

16. Samodzielne stanowiska ds. turystyki, sportu i kultury:                          TSK 

17. Samodzielne Stanowiska ds. kontroli wewnętrznej:                                SKW”. 

 

 

 

§2 

 

W pozostałym zakresie Statut Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim pozostaje bez 

zmian. 

 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY  

RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

 

   Zygmunt Rzaniecki 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

 

 

W związku z koniecznością usprawnienia pracy Starostwa Powiatowego wskazane jest 

dokonanie korekt w Statucie Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim.                             

Dzięki nim nastąpi polepszenie jakości obsługi petentów oraz podniesie się efektywność 

pracy urzędu. Wniesione korekty są efektem monitoringu pracy urzędu po ostatnio 

dokonanych zmianach i stanowią jedynie element stałego usprawniania jego pracy.   

 


